
TOP AFP/AUDIOGEST
Semana 04 de 2019

De 18 Janeiro 2019 a 24 Janeiro 2019

CONTEÚDO DO RELATÓRIO

> Top 50 Álbuns (TOP 50 A)

> Top 10 Compilações (TOP 10 C)

> Top 100 Streaming (Top 100 Streams)

> Top 100 Singles + EPs Digitais



Índice

1 1 23 1 THE PLATINUM COLLECTION QUEEN ISLAND UNIVERSAL UNIVERSAL

2 2 16 2 OU A STAR IS BORN LADY GAGA & BRADLEY COOPERINTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL

3 3 9 1 OU DO AVESSO ANTÓNIO ZAMBUJO UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

4 4 8 1 OU ESPIRITUAL PEDRO ABRUNHOSA & COMITÉ CAVIARBOOM STUDIOS UNIVERSAL UNIVERSAL

5 5 14 4 BOHEMIAN RHAPSODY QUEEN VIRGIN UNIVERSAL UNIVERSAL

6 6 12 1 PL AS CANÇÕES DAS NOSSAS VIDAS - ACÚSTICO - 30 ANOS TONY CARREIRA REGI-CONCERTO SONY MUSIC SONY MUSIC

7 8 79 7 THE WALL PINK FLOYD RHINO WARNER WARNER

8 7 35 1 OU MARIZA MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

9 12 26 3 A VOLTA AO MUNDO PANDA E OS CARICAS UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

10 New 1 10 REMIND ME TOMORROW SHARON VAN ETTEN JAGJAGUWAR POPSTOCK POPSTOCK

11 11 7 9 ROSEBONBON ROSEBONBON SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

12 14 64 1 OU AS CANÇÕES DA MARIA - ESPECIAL HISTÓRIA DE PORTUGAL MARIA VASCONCELOS EDIÇÃO DE AUTOR SONY MUSIC SONY MUSIC

13 9 9 1 OU 7 DAVID CARREIRA REGI-BRAINSTORM SONY MUSIC SONY MUSIC

14 15 7 4 LIVE IN BUENOS AIRES/LIVE IN SAO PAULO/A HEAD FULL OF DREAMSCOLDPLAY PARLOPHONE WARNER WARNER

15 25 240 1 3PL BEST OF MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

16 27 11 3 ORIGINS IMAGINE DRAGONS INTERSCOPE UNIVERSAL UNIVERSAL

17 13 84 1 PL ÷ (DIVIDE) ED SHEERAN ATLANTIC WARNER WARNER

18 10 8 4 MARIA CARMINHO PARLOPHONE WARNER WARNER

19 22 13 1 AUGUSTA MATIAS DAMÁSIO ARCA VELHA SONY MUSIC SONY MUSIC

20 23 23 4 1 THE BEATLES EMI UNIVERSAL UNIVERSAL

21 New 1 21 WHY HASN'T EVERYTHING ALREADY DISAPPEARED? DEERHUNTER 4AD POPSTOCK POPSTOCK

22 45 8 1 MUNDU NÔBU DINO D'SANTIAGO SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

23 16 40 1 OU CASA CAROLINA DESLANDES UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

24 17 66 3 OU A NOSSA VEZ CALEMA KLASSZIK SONY MUSIC SONY MUSIC

25 35 3 20 EL MAL QUERER ROSALÍA SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

26 20 61 1 PL ROBERTO CARLOS POR RAQUEL TAVARES RAQUEL TAVARES SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

27 24 116 3 PL A HEAD FULL OF DREAMS COLDPLAY PARLOPHONE WARNER WARNER

28 28 136 1 PL PANDA E OS CARICAS 3 PANDA E OS CARICAS MERCURY UNIVERSAL UNIVERSAL

29 New 1 29 MAGIC OF THE VIOLIN ANDRÉ RIEU UNIVERSAL UNIVERSAL

30 34 3 30 UNPLUGGED IN NEW YORK NIRVANA GEFFEN UNIVERSAL UNIVERSAL

31 21 6 15 SPRINGSTEEN ON BROADWAY BRUCE SPRINGSTEEN COLUMBIA SONY MUSIC SONY MUSIC

32 19 10 2 LOVE (DELUXE EDITION) MICHAEL BUBLÉ WARNER BROS WARNER WARNER

33 RE 26 2 SHAWN MENDES SHAWN MENDES ISLAND UNIVERSAL UNIVERSAL

34 RE 89 15 THE DARK SIDE OF THE MOON PINK FLOYD PARLOPHONE WARNER WARNER

35 38 11 2 SIMULATION THEORY MUSE WARNER BROS WARNER WARNER

36 18 33 1 OU 28 NOITES AO VIVO NOS COLISEUS ANTÓNIO ZAMBUJO & MIGUEL ARAÚJOUNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

37 37 12 11 WISH YOU WERE HERE PINK FLOYD PARLOPHONE WARNER WARNER

38 29 26 1 TRANQUILITY BASE HOTEL + CASINO ARCTIC MONKEYS DOMINO UNIVERSAL DOMINO RECORDING

39 26 23 3 THE THRILL OF IT ALL SAM SMITH CAPITOL UNIVERSAL UNIVERSAL

40 RE 11 4 III RUI MASSENA UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

41 New 1 41 NEW BLOOD PETER GABRIEL CAROLINE UNIVERSAL

42 New 1 42 ABBEY ROAD THE BEATLES BEATLES UNIVERSAL

43 30 16 25 PRIVATE INVESTIGATIONS-THE BEST OF DIRE STRAITS & MARK KNOPFLERDIRE STRAITS & MARK KNOPFLERMERCURY UNIVERSAL UNIVERSAL

44 39 11 4 ROSA LUÍSA SOBRAL UNIVERSAL UNIVERSAL UNIVERSAL

45 RE 34 2 O RETIRO RODRIGO LEÃO DEUTSCHE GRAMMOPHONUNIVERSAL UNIVERSAL

46 32 222 6 5PL CONCERTO EM LISBOA (CD) MARIZA PARLOPHONE WARNER WARNER

47 RE 12 1 LEBRE DIABO NA CRUZ SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

48 RE 90 1 PL CARMINHO CANTA TOM JOBIM CARMINHO PARLOPHONE WARNER WARNER

49 RE 4 23 RUI MASSENA RUI MASSENA UNIVERSAL UNIVERSAL

50 New 1 50 NEW YEAR'S CONCERT 2019 / NEUJAHRSKONZERT 2019 / CONCERT DUCHRISTIAN THIELEMANN & WIENER PHILHARMONIKERSONY CLASSICAL SONY MUSIC

* Relativas apenas às semanas em que os respetivos álbuns e/ou músicas constaram nos respetivos Top´s

PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top

POSIÇÃO: Posição na semana actual

POS. ANT.: Posição no top na semana anterior

Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Box, Intermarché, Leclerc, Ecomarché

Considerados como Generalistas: Fnac, Media Markt, CDV

Editora Físico Editora Digital

Semana 04 de 2019

De 18 Janeiro 2019 a 24 Janeiro 2019

Top 50 Álbuns

SEM. TOP.- Número de semanas que o titulo esteve no top

© 2018 GfK Portugal

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Pos. Gal. Titulo Artista Etiqueta





Índice

1 5 8 1 VALOR DA VIDA VÁRIOS ARTISTAS SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

2 1 10 1 NOW 33 VÁRIOS ARTISTAS UNIVERSAL SONY / UNIVERSAL SONY / UNIVERSAL

3 3 6 2 OCEANO PACÍFICO 5 - SÓ GRANDES MÚSICAS CALMAS VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO

4 2 3 2 FNAC 20 ANOS - A CRESCER COM OS ESCRITORES DE CANÇÕESVÁRIOS ARTISTAS PARLOPHONE WARNER

5 7 20 1 FNAC 20 ANOS - A CRESCER COM O FADO VÁRIOS ARTISTAS PARLOPHONE WARNER

6 4 15 2 20 ANOS FNAC - A CRESCER COM A MÚSICA PORTUGUESA VÁRIOS ARTISTAS PARLOPHONE WARNER

7 6 28 1 CARIBE MIX 2018 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO

8 8 34 1 REGGAETON MIX 3 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO VIDISCO

9 RE 56 1 OU A HERDEIRA VÁRIOS ARTISTAS SONY SONY MUSIC SONY MUSIC

10 New 1 10 ANOS 80 VÁRIOS ARTISTAS VIDISCO VIDISCO

* Relativas apenas às semanas em que os respetivos álbuns e/ou músicas constaram nos respetivos Top´s

Titulo Artista Etiqueta Editora Físico Editora Digital

GAL.: Galardão

Semana 04 de 2019

De 18 Janeiro 2019 a 24 Janeiro 2019

Considerados como Generalistas: Fnac, Media Markt, CDV

POSIÇÃO: Posição na semana actual

POS. ANT.: Posição no top na semana anterior

SEM. TOP.- Número de semanas que o titulo esteve no top

PEAK POSITION: A melhor posição do título no Top

Top 10 Compilações

© 2018 GfK Portugal

Considerados como Hipers: Continente, Modelo, Worten, Pingo Doce, Auchan, Box, Intermarché, Leclerc, Ecomarché

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Pos. Gal.



Semana 04 de 2019 Índice

De 18 Janeiro 2019 a 24 Janeiro 2019

1 N 1 1 7 Rings Ariana Grande UNIVERSAL

2 1 6 1 Tou Bem ProfJam feat. Lhast SONY MUSIC

3 2 16 2 OU Without Me Halsey UNIVERSAL

4 3 17 1 PL Shallow Lady Gaga & Bradley Cooper UNIVERSAL

5 5 8 5 Happy Day Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE

6 6 7 6 Agora é Tudo Meu Dennis DJ & Mc Kevinho SONY MUSIC

7 4 13 1 PL Arms Around You XXXTENTACION & Lil Pump feat. Maluma & Swae Lee WARNER

8 7 15 3 PL MIA Bad Bunny feat. Drake WARNER

9 8 12 1 OU thank u, next Ariana Grande UNIVERSAL

10 9 19 5 PL Better Khalid SONY MUSIC

11 13 5 11 Wow. Post Malone UNIVERSAL

12 11 17 1 PL Taki Taki DJ Snake feat. Selena Gomez, Ozuna & Cardi B UNIVERSAL

13 10 23 4 PL Happier Marshmello & Bastille UNIVERSAL

14 12 26 1 PL Cafeína Dj Dadda feat. Plutónio SONY MUSIC

15 16 3 13 Teu Eternamente Slow J SENTE ISTO

16 15 6 15 Ano Novo Jimmy P. feat. Deejay Telio ALTAFONTE

17 14 14 13 OU Sunflower Post Malone & Swae Lee UNIVERSAL

18 N 1 18 Parado no Bailão MC L da Vinte feat. MC Gury VIDISCO

19 17 28 6 PL Eastside Benny Blanco, Halsey & Khalid UNIVERSAL/UNIVERSAL/UNIVERSAL/SONY

20 21 6 20 High Hopes Panic! At The Disco WARNER

21 24 4 21 Calma Pedro Capó SONY MUSIC

22 18 26 11 PL Água de Coco ProfJam SONY MUSIC

23 19 9 19 Saturday Nights Khalid SONY MUSIC

24 22 16 22 Love Someone Lukas Graham WARNER

25 29 2 25 Dancing With A Stranger Sam Smith & Normani UNIVERSAL

26 20 27 7 PL Natural Imagine Dragons UNIVERSAL

27 28 14 27 Sweet But Psycho Ava Max WARNER

28 26 16 8 OU Miúda Holly Hood SONY MUSIC

29 23 19 7 OU Sauce Sippinpurpp ALTAFONTE

30 25 38 12 PL Youngblood 5 Seconds Of Summer UNIVERSAL

31 31 11 18 Bad Liar Imagine Dragons UNIVERSAL

32 27 25 11 OU Sicko Mode Travis Scott feat. Drake, Swae Lee & Big Hawk SONY / UNIVERSAL

33 38 5 33 O Sol Vitor Kley VIDISCO

34 30 31 7 PL NÓS2 BISPO feat. Deezy SONY MUSIC

35 32 26 10 OU In My Mind Dynoro & Gigi D'Agostino SONY MUSIC

36 34 38 9 PL Moonlight XXXTentacion UNIVERSAL

37 33 39 2 PL Better Now Post Malone UNIVERSAL

38 39 24 36 OU Be Alright Dean Lewis UNIVERSAL

39 35 35 2 PL Lucid Dreams (Forget Me) Juice WRLD UNIVERSAL

40 40 13 38 Close To Me Ellie Goulding, Diplo & Swae Lee UNIVERSAL

41 36 11 26 Veneno Anitta WARNER

42 49 8 38 Nothing Breaks Like A Heart Mark Ronson feat. Miley Cyrus SONY MUSIC

43 42 18 33 Mo Bamba Sheck Wes UNIVERSAL

44 41 25 22 OU Beautiful Bazzi WARNER

45 37 34 4 PL Girls Like You Maroon 5 feat. Cardi B UNIVERSAL

46 50 13 24 Bohemian Rhapsody Queen UNIVERSAL

47 44 47 1 2PL Sad! XXXTentacion UNIVERSAL

48 43 2 43 Lost In The Fire Gesaffelstein & The Weeknd SONY MUSIC

49 46 14 29 When The Party's Over Billie Eilish UNIVERSAL

50 45 15 25 ZEZE Kodak Black feat. Travis Scott & Offset WARNER

51 N 1 51 Uber Driver Mishlawi UNIVERSAL

52 47 32 11 PL Rise Jonas Blue feat. Jack & Jack UNIVERSAL

53 48 8 42 Going Bad Meek Mill feat. Drake UNIVERSAL / WARNER

54 64 15 27 Always Remember Us This Way Lady Gaga UNIVERSAL

55 53 23 11 OU Promises Calvin Harris & Sam Smith SONY / UNIVERSAL

56 51 35 2 2PL Mafiosa Lartiste feat. Caroliina UNIVERSAL

57 61 28 30 OU Rain Mishlawi, Plutónio & Richie Campbell SONY MUSIC

58 55 13 25 Suncity Khalid feat. Empress Of SONY MUSIC

59 52 19 41 Djadja Aya Nakamura WARNER

60 72 2 60 Giant Calvin Harris & Rag'n'Bone Man SONY MUSIC

61 62 2 61 Jenifer Gabriel Diniz UNIVERSAL

62 89 2 62 Hope The Chainsmokers feat. Winona Oak SONY MUSIC

63 58 3 58 Look Back At It A Boogie Wit da Hoodie WARNER

64 60 13 56 Say My Name David Guetta, Bebe Rexha & J Balvin WARNER

65 54 16 51 Drip Too Hard Lil Baby & Gunna UNIVERSAL

66 57 56 32 PL Não Sinto Wet Bed Gang ALTAFONTE

67 56 49 9 PL Love Lies Khalid & Normani SONY MUSIC

68 67 8 67 Rewrite The Stars James Arthur & Anne-Marie WARNER

69 59 42 1 PL One Kiss Calvin Harris & Dua Lipa SONY/SONY/SONY/WARNER

70 69 5 69 Adan y Eva Paulo Londra WARNER

71 63 6 63 Leave Me Alone Flipp Dinero SONY MUSIC

72 N 1 72 Mile High James Blake feat. Metro Boomin & Travis Scott UNIVERSAL

73 71 64 3 PL Salto Alto Piruka ALTAFONTE

74 65 30 1 PL In My Feelings Drake UNIVERSAL

75 70 71 1 3PL Rockstar Post Malone feat. 21 Savage UNIVERSAL

76 75 98 10 2PL Believer Imagine Dragons UNIVERSAL

77 85 14 47 Wake Up In The Sky Gucci Mane, Bruno Mars & Kodak Black WARNER

78 68 32 14 OU lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL

79 73 22 33 Lost In Japan Shawn Mendes UNIVERSAL

80 82 3 80 Always Gavin James SONY MUSIC

81 77 16 34 Let You Love Me Rita Ora WARNER

82 87 27 3 OU God Is A Woman Ariana Grande UNIVERSAL

83 79 106 1 5PL Shape Of You Ed Sheeran WARNER

84 76 53 1 2PL God's Plan Drake UNIVERSAL

85 N 1 85 Lie To Me 5 Seconds Of Summer UNIVERSAL

86 66 6 21 Imagine Ariana Grande UNIVERSAL

87 80 35 24 OU Sin Pijama Becky G & Natti Natasha SONY MUSIC

88 84 24 5 OU Nonstop Drake UNIVERSAL

89 98 2 89 Fire On Fire Sam Smith UNIVERSAL

90 N 1 90 Let Me Down Slowly Alec Benjamin WARNER

91 83 47 2 2PL X Nicky Jam & J. Balvin SONY MUSIC

92 78 35 7 PL Solo Clean Bandit feat. Demi Lovato WARNER

93 88 48 30 PL Chaminé (Zara G) Wet Bed Gang SONY MUSIC

94 93 9 89 Imposible Luis Fonsi & Ozuna UNIVERSAL

95 95 31 56 OU Não Tens Visto Wet Bed Gang ALTAFONTE

96 94 90 11 2PL Thunder Imagine Dragons UNIVERSAL

97 99 43 6 PL In My Blood Shawn Mendes UNIVERSAL

98 RE 10 44 I'll Never Love Again Lady Gaga & Bradley Cooper UNIVERSAL

99 91 75 19 PL Aleluia Wet Bed Gang ALTAFONTE

100 86 14 43 Ruin My Life Zara Larsson SONY MUSIC

Artista EditoraGal.

Top 100 Streams

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Position Titulo

© 2018 GfK Portugal



Semana 04 de 2019 Índice

De 18 Janeiro 2019 a 24 Janeiro 2019

1 N 1 1 7 Rings Ariana Grande UNIVERSAL

2 1 6 1 Tou Bem ProfJam feat. Lhast SONY MUSIC

3 3 17 1 PL Shallow Lady Gaga & Bradley Cooper UNIVERSAL

4 2 16 2 OU Without Me Halsey UNIVERSAL

5 5 8 5 Happy Day Deejay Telio & Deedz B ALTAFONTE

6 6 7 6 Agora é Tudo Meu Dennis DJ & Mc Kevinho SONY MUSIC

7 4 13 2 PL Arms Around You XXXTENTACION & Lil Pump feat. Maluma & Swae Lee WARNER

8 7 15 3 PL MIA Bad Bunny feat. Drake WARNER

9 8 12 1 OU thank u, next Ariana Grande UNIVERSAL

10 9 19 6 PL Better Khalid SONY MUSIC

11 10 17 1 PL Taki Taki DJ Snake feat. Selena Gomez, Ozuna & Cardi B UNIVERSAL

12 13 5 12 Wow. Post Malone UNIVERSAL

13 11 23 5 PL Happier Marshmello & Bastille UNIVERSAL

14 12 26 1 PL Cafeína Dj Dadda feat. Plutónio SONY MUSIC

15 15 6 15 Ano Novo Jimmy P. feat. Deejay Telio ALTAFONTE

16 16 3 13 Teu Eternamente Slow J SENTE ISTO

17 14 14 13 OU Sunflower Post Malone & Swae Lee UNIVERSAL

18 N 1 18 Parado no Bailão MC L da Vinte feat. MC Gury VIDISCO

19 23 4 19 Calma Pedro Capó SONY MUSIC

20 21 6 20 High Hopes Panic! At The Disco WARNER

21 17 28 7 PL Eastside Benny Blanco, Halsey & Khalid UNIVERSAL/UNIVERSAL/UNIVERSAL/SONY

22 18 26 11 PL Água de Coco ProfJam SONY MUSIC

23 22 16 21 Love Someone Lukas Graham WARNER

24 20 9 20 Saturday Nights Khalid SONY MUSIC

25 19 27 5 PL Natural Imagine Dragons UNIVERSAL

26 25 2 25 Dancing With A Stranger Sam Smith & Normani UNIVERSAL

27 27 14 27 Sweet But Psycho Ava Max WARNER

28 28 16 9 OU Miúda Holly Hood SONY MUSIC

29 30 11 18 Bad Liar Imagine Dragons UNIVERSAL

30 36 5 30 O Sol Vitor Kley VIDISCO

31 24 19 8 OU Sauce Sippinpurpp ALTAFONTE

32 26 38 11 PL Youngblood 5 Seconds Of Summer UNIVERSAL

33 29 25 12 OU Sicko Mode Travis Scott feat. Drake, Swae Lee & Big Hawk SONY / UNIVERSAL

34 31 26 11 OU In My Mind Dynoro & Gigi D'Agostino SONY MUSIC

35 32 31 9 PL NÓS2 BISPO feat. Deezy SONY MUSIC

36 34 38 9 PL Moonlight XXXTentacion UNIVERSAL

37 35 24 35 OU Be Alright Dean Lewis UNIVERSAL

38 33 39 2 PL Better Now Post Malone UNIVERSAL

39 49 8 35 Nothing Breaks Like A Heart Mark Ronson feat. Miley Cyrus SONY MUSIC

40 40 11 40 Close To Me Ellie Goulding, Diplo & Swae Lee UNIVERSAL

41 37 35 3 PL Lucid Dreams (Forget Me) Juice WRLD UNIVERSAL

42 39 11 19 Veneno Anitta WARNER

43 42 18 34 Mo Bamba Sheck Wes UNIVERSAL

44 41 25 20 OU Beautiful Bazzi WARNER

45 38 34 4 PL Girls Like You Maroon 5 feat. Cardi B UNIVERSAL

46 48 14 21 Bohemian Rhapsody Queen UNIVERSAL

47 60 15 24 Always Remember Us This Way Lady Gaga UNIVERSAL

48 43 2 43 Lost In The Fire Gesaffelstein & The Weeknd SONY MUSIC

49 44 47 1 2PL Sad! XXXTentacion UNIVERSAL

50 46 14 31 When The Party's Over Billie Eilish UNIVERSAL

51 N 1 51 Uber Driver Mishlawi UNIVERSAL

52 45 15 26 ZEZE Kodak Black feat. Travis Scott & Offset WARNER

53 50 32 11 PL Rise Jonas Blue feat. Jack & Jack UNIVERSAL

54 53 23 9 OU Promises Calvin Harris & Sam Smith SONY / UNIVERSAL

55 51 8 44 Going Bad Meek Mill feat. Drake UNIVERSAL / WARNER

56 52 19 37 Djadja Aya Nakamura WARNER

57 57 13 50 Say My Name David Guetta, Bebe Rexha & J Balvin WARNER

58 47 35 1 2PL Mafiosa Lartiste feat. Caroliina UNIVERSAL

59 55 2 55 Jenifer Gabriel Diniz UNIVERSAL

60 58 2 58 Giant Calvin Harris & Rag'n'Bone Man SONY MUSIC

61 56 13 25 Suncity Khalid feat. Empress Of SONY MUSIC

62 62 28 30 OU Rain Mishlawi, Plutónio & Richie Campbell SONY MUSIC

63 90 2 63 Hope The Chainsmokers feat. Winona Oak SONY MUSIC

64 63 3 63 Look Back At It A Boogie Wit da Hoodie WARNER

65 54 16 53 Drip Too Hard Lil Baby & Gunna UNIVERSAL

66 67 8 66 Rewrite The Stars James Arthur & Anne-Marie WARNER

67 68 5 67 Always Gavin James SONY MUSIC

68 59 49 9 PL Love Lies Khalid & Normani SONY MUSIC

69 61 52 33 PL Não Sinto Wet Bed Gang ALTAFONTE

70 64 42 1 PL One Kiss Calvin Harris & Dua Lipa SONY/SONY/SONY/WARNER

71 75 5 71 Adan y Eva Paulo Londra WARNER

72 65 5 65 Leave Me Alone Flipp Dinero SONY MUSIC

73 N 1 73 Mile High James Blake feat. Metro Boomin & Travis Scott UNIVERSAL

74 86 14 49 Wake Up In The Sky Gucci Mane, Bruno Mars & Kodak Black WARNER

75 73 64 4 PL Salto Alto Piruka ALTAFONTE

76 N 1 76 A Dónde Vas Antonio José & Diogo Piçarra UNIVERSAL

77 66 30 1 PL In My Feelings Drake UNIVERSAL

78 71 95 10 2PL Believer Imagine Dragons UNIVERSAL

79 72 24 26 Lost In Japan Shawn Mendes UNIVERSAL

80 76 71 1 3PL Rockstar Post Malone feat. 21 Savage UNIVERSAL

81 70 31 14 OU lovely Billie Eilish & Khalid UNIVERSAL

82 RE 13 34 I'll Never Love Again Lady Gaga & Bradley Cooper UNIVERSAL

83 80 106 1 5PL Shape Of You Ed Sheeran WARNER

84 87 28 2 OU God Is A Woman Ariana Grande UNIVERSAL

85 78 16 34 Let You Love Me Rita Ora WARNER

86 69 6 19 Imagine Ariana Grande UNIVERSAL

87 N 1 87 Lie To Me 5 Seconds Of Summer UNIVERSAL

88 77 53 1 2PL God's Plan Drake UNIVERSAL

89 91 10 72 Imposible Luis Fonsi & Ozuna UNIVERSAL

90 81 35 23 OU Sin Pijama Becky G & Natti Natasha SONY MUSIC

91 83 47 1 2PL X Nicky Jam & J. Balvin SONY MUSIC

92 99 43 3 PL In My Blood Shawn Mendes UNIVERSAL

93 79 35 5 PL Solo Clean Bandit feat. Demi Lovato WARNER

94 95 2 94 Fire On Fire Sam Smith UNIVERSAL

95 N 1 95 Let Me Down Slowly Alec Benjamin WARNER

96 84 23 6 OU Nonstop Drake UNIVERSAL

97 89 48 31 PL Chaminé (Zara G) Wet Bed Gang SONY MUSIC

98 97 31 58 OU Não Tens Visto Wet Bed Gang ALTAFONTE

99 N 1 99 Barefoot In The Park James Blake feat. ROSALIA UNIVERSAL

100 96 7 51 Voltas Fernando Daniel UNIVERSAL

Artista Editora

Top 100 Singles + EPs Digitais

Posição Pos.Ant. Sem. Top Peak Position Gal. Titulo
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